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Konferencja Pracodawców - Marzec 2007
Szóstego marca 2007 r. w Motelu Paradise w Torzymiu z inicjatywy Starosty Sulęcińskiego została 
zorganizowana konferencja pracodawców z terenu powiatu sulęcińskiego. Konferencję zaszczycił 
obecnością przewodniczący sejmiku województwa lubuskiego Pan Henryk Maciej Woźniak, który poza 
prezentacją województwa lubuskiego zachęcał pracodawców do korzystania ze środków unijnych w 
nowym okresie programowania 2007-2013. 
Frekwencja zaskoczyła organizatorów – na spotkanie przybyło około 120 przedstawicieli firm, zakładów i 
jednostek budżetowych, w tym również największych pracodawców powiatu sulęcińskiego. 
Głównym powodem, dla którego zorganizowano spotkanie była chęć poznania przez Starostę 
stanowiska pracodawców w sprawie współpracy z samorządem powiatowym, w szczególności z 
urzędem pracy.  W trakcie dyskusji poruszano wiele tematów, między innymi  zasadność organizowania 
robót publicznych w gminach, niedostosowanie szkolnictwa zawodowego do potrzeb rynku pracy, brak 
możliwości dojazdów pracowników do pracy. 
W trakcie spotkania zaproszone instytucje przedstawiały pracodawcom ofertę swoich usług. O 
dostępnych źródłach finansowania przedsiębiorców ze środków unijnych i krajowych oraz prezentację 
Organizacji Pracodawców Ziemi Lubuskiej przedstawił Pan Jarosław Nieradka – Dyrektor biura 
Organizacji Pracodawców Ziemi Lubuskiej w Zielonej Górze; alternatywne źródła finansowania 
działalności gospodarczej (w tym ofertę Funduszu Pożyczkowego ODRA) zaproponował Pan Dariusz 
Sobolewski - Dyrektor Makroregionalny Polskiej Fundacji Przedsiębiorczości. 
Swoją ofertę dla pracodawców przedstawił również Prezes Lubuskiego Funduszu Poręczeń Kredytowych 
– Pan Zbysław Górny a ofertę banku BPH omówiła Pani Marta Sibiak – doradca klienta biznesowego 
Banku. 
Konferencję zakończono uroczystym podpisaniem umowy o współpracy pomiędzy Polską Fundacją 
Przedsiębiorczości z siedzibą w Szczecinie a Lubuskim Funduszem Poręczeń Kredytowych. 
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